
MÄLARHÖJDENS IK FOTBOLL 4V: 
VISION, VERKSAMHETSIDÉ, VÄRDERGRUND OCH 
VERKSAMHETSOMRÅDEN 

 
Vision 
Vår vision är att Mälarhöjdens IK Fotboll ska vara en attraktiv och välskött förening med 
många aktiva och engagerade medlemmar. Vi önskar även förstärka samverkan och utbytet 
mellan olika lag och verksamheter inom Mälarhöjdens IK Fotboll. 

 
Vi vill också att Axelsbergs bollplan och den kringliggande hälsoparken som planeras som en 
del av Projekt Axelsberg ska bli Mälarhöjdens IK Fotbolls naturliga samlingsplats. Tillsammans 
skapar vi en samlingsplats för våra medlemmar, vilket bidrar till ökad klubbkänsla och fler 
engagerade medlemmar. 

 
Vi vill skapa en bättre och mer välorganiserad förening med tydligare riktlinjer och effektivare 
processer. Vår ambition är vidare att föreningen ska kunna öka intäkterna. 

 
Vår vision är också att vi ska ha juniorlag på både flick- och pojksidan som ska kvala till och 
återkommande spela i ungdoms- och juniorallsvenskan samt att seniorlagen på dam- och 
herrsidan ska etablera sig i division 2 (dam) och division 3 (herr). 

 
MIK Sound har seniorlag, både på dam- och herrsidan. Visionen är vi skall kunna tävla i 
internationella tävlingar och spela jämna matcher. 

 
Verksamhetsidé 
Vår verksamhetsidé är att erbjuda barn, ungdomar och vuxna en möjlighet att vara aktiva i 
Mälarhöjdens IK Fotboll. Vi ska ha en stor barn- och ungdomsverksamhet och seniorlag på 
både dam- och herrsidan. Mälarhöjdens IK Fotboll vill erbjuda alla medlemmar en meningsfull 
fritid och gemenskap. Detta gäller oavsett om man spelar fotboll för att det är kul, om man vill 
satsa på en fotbollskarriär eller om man är aktiv i föreningen som tränare eller ledare. 

 
En bättre och mer välorganiserad förening åstadkommer vi bl a genom att skapa en tydligare 
organisationsmodell samt genom att anställa funktioner i organisationen, exempelvis 
föreningskonsulent och klubbinstruktör. Intention är att intäkterna ska kunna ökas bl a genom 
att bedriva caféverksamhet på Axelsbergs bollplan, genom att föreningen arrangerar årligen 
återkommande cuparrangemang, genom att öka antalet medlemmar och spelare som betalar 
medlems- och träningsavgifter samt genom att öka antalet sponsorer. 

 
Mälarhöjden IK Fotbolls värdegrund vilar på att alla kan spela fotboll och ha kul tillsammans. 
Så många som möjligt – genom hela livet. Mälarhöjdens IK Fotboll vill vara en klubb för alla 
dessa. Därför säger vi att vi vill ha Bredd på riktigt. Oavsett nivå och oavsett ambitionsnivå, ska 
Mälarhöjdens IK Fotboll ha en verksamhet som passar. På barn och ungdomssidan innebär det 
exempelvis att vi ska fortsätta ha lag som spelar i lätt, medel och svår serie i S:t Erikscupen, 
men vi måste bli bättre på att skapa förutsättningar för att de som inte kommit så långt i sin 
utveckling ska kunna spela på extra lätt nivå och för att de som kommit längst i sin utveckling 
för tillfället och som behöver utmanas ska kunna spela på extra svår nivå. Se mer om detta 
längre ner i den Rödvita tråden. 



Vi behöver också bli bättre på att ta hand om våra ungdomsspelare och få dem att stanna kvar 
i föreningen. Därför skapar vi nu både på pojk- och flicksidan en struktur med juniorlag (U16- 
19 för flickor och U17/U19 för pojkar). Ambitionen med juniorlagen är att de på sikt ska kunna 
kvala in till ungdoms- respektive juniorallsvenskan samt att det mellan våra juniorlag och 
seniorlag ska finnas ett väl utvecklat och nära samarbete. 

 
På seniorsidan är målsättningen på sikt att föreningen ska etablera sig för spel högre upp i 
divisionerna, se under Vision ovan, samt att två tredjedelar av spelarna i A-lagstruppen på 
såväl dam- som herrsidan ska ha spelat minst tre säsonger som barn/ungdomsspelare i 
Mälarhöjdens IK Fotboll. 

 
Genomförande av såväl vision som verksamhetsidé bygger på stort engagemang och ideellt 
arbete från våra medlemmar. 

 
Värdegrund 
Fundamenten i Mälarhöjdens IK Fotbolls värdegrund är följande: 

 
Kamratskap 
Vi tror på allas lika värde, kamratskap och respekt. I Mälarhöjdens IK Fotboll vill vi att alla 
aktiva, ledare och tränare ska få möjlighet att vara delaktiga i gemenskapen och att känna 
lagkänsla. 

 
Glädje 
Vi vill att det ska vara roligt att spela fotboll - på träning, matcher, träningsläger och cuper. 

 
Rent spel 
Vi verkar för ett sportsmannamässigt uppträdande både på och utanför fotbollsplanen. 

 
Utveckling 
Vi vill att våra tränare ska vara välutbildade och erbjuder fortlöpande utbildning. Det bidrar till 
våra barn och ungdomars utveckling. Ambitionen är att möjliggöra individuell utveckling för 
alla spelare och tränare i Mälarhöjdens IK Fotboll. Vi stöttar också de spelare och tränare som 
har höga ambitioner med sin fotboll. 

 
Samverkan 
Vi vill ha en god samverkan med våra grannar i Mälarhöjden och kringliggande stadsdelar. Vi 
välkomnar medlemmar som kommer från närområden. Vi vill också samverka med andra 
organisationer, t ex fritids- och ungdomsgårdar, politiker, andra klubbar, föreningar, näringsliv 
m fl. 

 
Kommunikation 
Vi vill verka för en öppen och transparent beslutsprocess inom Mälarhöjdens IK Fotboll. Vi vill 
ha en öppen dialog både inom och utom föreningen där alla känner till Mälarhöjdens IK 
Fotbolls vision, verksamhetsidé, värdegrund och verksamhetsområden och att vi tillsammans 
formar vår framtid. 



Verksamhetsområden 
Minikul (4-5 år) 
Barn (6-12 år) 
Ungdom (13-19 år) 
Fotbollsskolorna, inklusive MIK-Extra för de som vill träna mer 
Mixade lag, t ex MIK All Stars och MIK Sound 
Seniorer 
Mammor/pappor 
Veteranen och Gå-fotboll 
Socialt engagemang 
Projekt Axelsberg 
Nationalstadion för synskadade 
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